CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

PORTARIA Nº 156, DE 20 DE JANEIRO DE 2026

Dispõe sobre a nomeação de Ana

Maria Marquezine para o cargo

de Assessor(a) de Projetos

Educacionais do Legislativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso

das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº 334, de 7 de outubro de

2022, e considerando a documentação juntada ao processo nº 000000038/2026,

RESOLVE:

1. NOMEAR o(a) senhor(a) Ana Maria Marquezine para o cargo de

Assessor(a) de Projetos Educacionais do Legislativo, de provimento em comissão, com

lotação no(a) Departamento Legislativo.

2. O nomeado poderá tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias contado a

partir da data de publicação desta Portaria.

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São José dos Campos, 20 de janeiro de 2026.
Pablo Miguel de Aquino Calles

Suporte NoPaper
Documento assinado digitalmente

P
Á

G
IN

A
 1

/1
 P

A
R

A
 V

E
R

IF
IC

A
R

 A
 A

U
T

E
N

T
IC

ID
A

D
E

 D
E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

,
A

C
E

S
S

E
 O

 E
N

D
E

R
E

Ç
O

:
h

tt
p

s:
//
cm

sj
c
-h

m
l.n

o
p

a
p

e
rc

lo
u

d
.a

p
p

/a
u

te
n

ti
ci

d
a

d
e

/7
8

1
E

1
E

A
8

0
C

A
9

4
8

E
5

B
C

B
3

4
9

9
3

9
B

E
5

E
1

4
C

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2026-01-20T17:43:18+0000